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CHINA FILM NEWSCHINA FILM NEWS

4月8日至4月14日全国地区市场点评

《反贪风暴4》持续热映 助推广东周票房过亿

4月8日—4月14日

《反贪风暴4》蝉联近6亿
《调音师》反超《雷霆沙赞！》

本版与国家电影资金办合办

2019年4月8日-2019年4月14日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2019年4月15日
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注:该影院人次排名是以国家电影资金办统计数据为依据。

影院名称

北京耀莱成龙国际影城五棵松店

武汉武商摩尔国际电影城

南京新街口影城

武汉中影天河影城

广州飞扬正佳影城

海口中影南国影城

长沙横店潇湘王府井影城

珠海星汇电影城

北京首都电影院西单店

武汉万达影城汉街店

广州麦希国际影城

珠海中影国际影城华发店

广州捷登都会飞扬影城

广州华影青宫电影城

长沙中影星美国际影城万家丽店

武汉博纳国际电影城

广州飞扬影城天河城店

郑州奥斯卡熙地港国际影城

北京金逸影城朝阳大悦城店

宁波影都

武汉巨幕影城光谷广场资本大厦店

深圳保利影城

广州华影梅花园影城

大连中影华臣影城西安路店

南昌万达影城红谷滩店

广州市德金影院

南昌华影国际影院

广州金逸影城海珠城 IMAX店

重庆万达电影城大融城店

上海中影国际影城合生汇店

武汉武商众圆摩尔国际电影城

惠州橙天嘉禾影城华贸店

深圳百老汇电影中心影城

长春吉视迅驰影城

上海万达影城五角场店

广州星汇电影城

重庆UME影城（江北）

北京UME影城（双井）

广州中华广场电影城

重庆UME影城（渝中）

广州天河电影城

成都太平洋影城春熙店

成都万达影城锦华店

北京首都电影院昌平店

南宁万达影城江南店

武汉金逸影城

杭州萧山德纳国际影城

南宁沃美影城万象城店

珠海英皇UA电影城珠海富华里店

广州华影飞扬影城

石家庄长安区UME影城

海口万达影城海航日月广场店

广州百丽宫猎德影院

上海月星环球海上影城

广州FUN范影城东圃店

南宁永恒晶钻国际影城

北京金逸影城荟聚 IMAX店

上海星光影城

西安奥斯卡熙地港国际影城

北京寰映影城合生汇店

南京蓝海江宁金鹰影城

海口星轶 IMAX影城

广州中影环银电影院

深圳UA KK Mall电影城

北京金逸国际影城

上海金逸影城虹口店

广州万达影城白云店

武汉金逸影城王家湾店

大连万达影城经开店

北京UME影城（安贞）

深圳卢米埃华强北九方 IMAX影城

广州UA花城汇电影城

杭州中影国际影城西溪店

上海永华电影城

广州华影万晟影城

深圳南国影视娱乐中心影城

深圳CGV星聚汇影城深圳壹方城店

北京嘉华国际影城学清路店

成都海上明珠国际影城

北京珠影耳东传奇影城

东莞万达影城东城店

深圳博纳时代国际影城皇庭店

天津佳映国际影城滨江道店

北京新影联华谊兄弟影院

上海百丽宫影城环贸 iapm店

北京莱纳恒泰影城

南宁万达影城青云街店

天津金逸影城大悦城 IMAX影院

上海开元地中海影城

深圳CINESKY新天影院壹方天地 IMAX店

成都百丽宫影城太古里店

福州万达影城仓山店

上海中影国际影城金科路店

深圳橙天嘉禾卓悦汇影城

成都百老汇万象城店

北京美嘉中关村店

北京中影国际影城北清路永旺店

杭州新远国际影城

宁波博纳国际影城北仑店

广州保利国际影城
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场次（场）

719
670
696
350
432
486
486
406
515
554
387
417
621
405
546
470
392
573
343
372
459
428
496
323
385
510
362
342
483
393
519
465
405
339
410
456
578
444
367
552
408
635
505
325
468
417
667
413
212
408
528
516
306
335
399
379
453
370
415
409
335
400
263
318
327
394
404
422
439
532
465
479
310
485
497
287
496
316
342
386
421
418
621
602
266
468
314
438
361
407
353
389
464
341
264
292
314
420
534
348

人次（人）

17922
16729
16554
16265
14387
14136
13992
13870
13626
13606
13354
13304
13224
13084
12961
12360
12118
11605
11409
11252
11095
11092
11046
10994
10855
10830
10818
10790
10571
10428
10411
10342
10222
10185

9982
9941
9789
9778
9670
9648
9638
9583
9478
9476
9457
9414
9394
9389
9104
9097
9076
9050
9007
9001
8983
8931
8930
8851
8778
8767
8730
8665
8613
8579
8575
8575
8539
8529
8511
8507
8475
8450
8386
8302
8288
8261
8255
8189
8187
8172
8169
8159
8158
8120
8119
7962
7937
7918
7868
7850
7848
7843
7803
7796
7786
7783
7783
7715
7672
7621

票房（元）

727553.90
533578.00
586179.00
451423.00
663023.00
397917.50
442514.70
363358.60
628042.64
498841.40
432073.70
494038.00
454651.40
446929.00
380587.00
392225.00
530778.00
401274.90
653005.50
336054.00
308461.00
427564.00
385686.00
308264.80
391956.10
403511.30
354091.00
472896.00
338611.50
437069.00
319848.00
311684.50
558490.00
294855.00
453257.80
345270.00
348134.70
541683.10
366062.50
358234.20
358218.00
288263.68
350453.90
359653.67
360052.60
330060.05
385367.00
434626.00
308527.00
356537.00
284497.90
313945.80
443528.00
427853.00
288299.00
294742.10
448724.60
327677.00
299241.10
547264.60
286665.00
283435.90
308811.10
415417.00
442002.45
413236.30
381242.70
291792.62
301874.88
433221.75
388508.00
389816.00
306651.00
458307.30
287112.60
300032.00
495677.00
354956.00
316665.00
412128.00
298761.90
339043.00
287209.00
284385.30
569678.00
328983.60
293469.10
319602.70
288415.00
338385.00
363393.00
342095.50
317173.00
325647.70
310665.50
327576.00
305517.30
307578.00
288823.00
278209.80

2019年4月8日-2019年4月14日全国院线人次排名（前20名）
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注:该院线人次排名是以国家电影资金办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

广东大地

中影南方新干线

上海联和

中影数字

中影星美

广州金逸珠江

横店影视

江苏幸福蓝海

北京华夏联合

浙江时代

四川太平洋

重庆保利万和

湖北银兴

河南奥斯卡

北京红鲤鱼

北京新影联

北京长城沃美

浙江星光

完美世界

天数

7
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7
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场次(场)

184958
242112
193674
142187
184224
114211
100479
111047
80474
92753
77581
62059
47883
32591
53460
88728
25834
27986
25693
35149

人次（人）

1895213
1594007
1586061
1296529
1162133
905179
873869
704532
639896
629854
545818
483939
385658
285254
284869
249314
239022
213951
212375
198633

票房（元）

67068898.92
47987441.95
49492536.41
44085700.87
34832283.57
28354827.16
27881977.20
20604834.74
19582209.87
19327053.82
15801348.50
14833560.00
12472487.10
8225251.30
8067059.14
8006083.88
8387697.46
6815917.26
6440970.08
5652774.54

■文/雨水王

■文/资金办 延其

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限(2019年3月29日-2019年4月4日)

排名

1
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4
5
6
7
8
9
10
11
11

片名/栏目

故事片《硬汉2-奉陪到底》

故事片《西游记女儿国》

动作90分《龙藏深泉王隐林》

首播《玄武门之殇》

故事片《盲战》

周末影院《狄仁杰之神都龙王》

故事片《唐人街探案2》
故事片《坏老头》

首播《大王派我来巡山》

故事片《唐人街探案》

故事片《幸运是我》

光影星播客

收视率%

1.57
1.27
1.20
1.19
1.16
1.15
1.14
1.11
1.08
1.02
0.77
0.77

收视份额%

6.03
5.00
6.23
4.86
4.80
6.38
5.03
4.16
5.54
4.62
3.89
2.89

清明档结束后，电影市场尚未迎来

大体量新片，因此本周大盘票房有所回

落，总票房只有5.61亿，比上周少了4亿

多。影片方面，《反贪风暴 4》次周再收

2.46亿，以大比分优势保持住周冠位置，

累计票房已接近 6 亿。印度影片《调音

师》凭借强势口碑，次周破亿反超DC电

影《雷霆沙赞！》位居第二，总票房突破2
亿。《雷霆沙赞！》则滑落至第三位，周票

房不到 6500 万，位居周榜第三，累计票

房 2.7亿。周票房第四名位置才轮到新

片，《祈祷落幕时》首周三天拿下近3000
万，周票房位居第四名。于谦监制作品

《老师·好》本周再收 2665 万，位居周票

房第五名。

本周没有强势新片入驻，《反贪风暴

4》首周表现又不错，因此次周获得了强

有力的排片支持，整周排片达到 72.5万

场，比《调音师》和《雷霆沙赞！》的总和还

要多。《反贪风暴 4》的票房表现自然也

是本周最佳，2.46亿蝉联周冠，票房占比

接近本周一半。

《反贪风暴》系列从2014年以后，五

年间四部电影的成绩与日俱增，此前票

房最高的一部是 2018 年的《反贪风暴

3》，总票房4.42亿，截至本周日，《反贪风

暴 4》累计票房已达到 5.98亿，轻松刷新

该系列票房纪录。

同时，在《复仇者联盟 4：终局之战》

上映之前，《反贪风暴 4》在接下来一周

的工作日还将继续领跑，票房有望突破

7 亿线，超越同为港产警匪片《使徒行

者》的6.05亿，成为古天乐参演电影作品

中票房最高的电影。

目前，在今年上映的国产电影中，

《反贪风暴 4》的票房成绩暂居第七名，

紧随《新喜剧之王》（6.24亿）之后。

凭借强势口碑，印度电影《调音师》

终于在本周迎来逆袭。虽然周一仍排在

《雷霆沙赞！》之后，位居单日票房季军位

置，但从周二开始，《调音师》便反超DC
大片，垄断了单日票房亚军。周票房

1.09亿，累计票房2.02亿，因此，《反贪风

暴 4》和《调音师》也成为本周仅有的两

部破亿电影。

印度电影在国内市场的票房排行榜

中，《调音师》目前的成绩暂居第五名。

也就是说，在中国电影市场上，已经有五

部印度影片拿下 2 亿以上的票房成绩

（《摔跤吧！爸爸》12.99亿、《神秘巨星》

7.47 亿、《小萝莉的猴神大叔》2.85 亿、

《起跑线》2.1亿）。目前，《调音师》距离

第四名《起跑线》仅差 800 万，很快便能

成功反超。

DC超级英雄电影《雷霆沙赞！》上映

后口碑一般，所以后续走势也有些令人

失望，不仅首周没有拿到过单日冠军，就

连次周的单日亚军位置也只坐了一天，

到了周二就被挤到第三名位置。本周再

收 6493 万，位居周票房季军，累计票房

2.7亿。刚刚凭借《神奇女侠》和《海王》

等片一展雄风的 DC 电影宇宙，又一次

受到重击。

以目前的票房走势，《雷霆沙赞！》票

房有望突破 3 亿，但在 DC 电影宇宙中，

连2013年上映的《超人：钢铁之躯》都难

以追赶。不过，《雷霆沙赞！》在北美市场

累计票房已达9423万美元（约合6.32亿

元人民币），远超国内票房成绩。

本周新片中表现最好的，是根据东

野圭吾小说改编的《祈祷落幕时》，该片

在本周五首映，首周票房 2987 万（含点

映 54 万），位居周票房榜单第四名。除

了动画片以外，日本电影在国内票房成

绩最好的为是枝裕和执导的《小偷家

族》（9675 万），因此《祈祷落幕时》的成

绩还算不错。而根据东野圭吾小说改

编的电影，在中国票房成绩最好的是苏

有朋执导的《嫌疑人X的献身》，总票房

4.01亿元。

此外，于谦监制并主演的《老师·
好》延续了此前的势头，虽然周票房

滑落至第五名，但上映第四周仍能收

获 2665 万 票 房 ，累 计 票 房 已 达 3.3
亿。迪士尼真人童话电影《小飞象》

则本周再收 1398 万，位居第六，累计

票房 1.4 亿。郑恺、徐冬冬等主演的

《最佳男友进化论》本周五首映，首周

票房 1146 万，周榜单位居第七。娄烨

执导的《风中有朵雨做的云》本周再

收 1113 万，位居周榜单第八名，虽然

该片已经刷新他在国内上映影片的

票房纪录，但总票房不过才 6262 万。

新片《虫林大作战》、《欲念游戏》各自

收获 660 和 656 万，分列周票房榜单

九、十名。

本周还有一部未上映新片值得一

提，就是周五 12 时开启预售的《复仇者

联盟4：终局之战》。凭借两天半的预售

成绩，《复仇者联盟4：终局之战》已经进

入2019年票房前二十，提前开启破纪录

之旅。

在新片普遍乏力的情形下，本周票

房只有 5.61 亿，环比下降 42.05%，仅高

于春节前连续七天工作日的“春运周”。

同时，截至 4 月 13 日，2019 年度累计票

房突破 200亿，但相比去年延后了 13天

之久。本周观影人次1645万，环比上周

也有41.31%的下降。与去年同期相比，

本周票房有 22.19%的下降，人次也有

22.56%的下跌。

4月8日至4月14日(第15周)，全国

电影票房排名上半区的十五省市依次

为：广东、江苏、浙江、上海、北京、四川、

湖北、湖南、福建、河南、山东、安徽、辽

宁、陕西、广西。

广东是本周全国电影票房、场次和

人次冠军，票房产出达到约1.01亿元，累

计周放映超过23.41万场，观众数量达到

284.2 万人次以上。该省本周场次同比

增 加 约 3.83 万 场 、同 比 增 幅 达 到

19.58%。

江苏是本周全国省市电影票房、

场次和人次亚军。该省本周票房产

出达到近 4815 万元，放映场次达到

15.50 万场，观众数量约 149 万人次。

该省本周场次同比增加近 1.65 万场，

同比增幅 11.90%。

浙江是本周全国省市电影票房、场

次和人次季军，产出票房达到 4709 万

元，放映场次近 13.90万场，观众数量达

到近 138.8万人次。该省本周场次同比

增加约1.14万场，同比增幅8.90%。

上海和北京分别占据本周全国票房

省市第四和五名。上海本周放映场次达

到近 7.19万场，观众数量达到近 91.1万

人次，累计周票房产出近3826万元。北

京本周放映场次超过 5.56万场，观影人

次达到74.8万，票房产出达到3338万元。

本周结束，四川和湖北两省排名全

国票房第六和七名，两地票房产出分别

达到3011万元和2597万元。川、鄂两地

本周放映总场次也分别达到9.31万场和

6.83万场；观众数量则分别达到近 93万

人次和82.2万人次。

本周湖南是全国省市票房第八名，

票房产出达到1968万元；第九名福建产

出票房1963万元；第十名河南产出票房

1841 万元。本周全国省市票房排名第

十一至十五名依次为：山东 1817 万元、

安徽 1475 万元、辽宁 1434 万元、陕西

1385万元和广西1354万元。

重庆、江西、河北、云南和天津等五

省区领衔全国省市票房排名下半区前五

强，五省区票房分别达到1351万元、1296
万元、1100万元、827万元和727万元。

河北和重庆是本周全国票房排名下

半区放映场次最多的两省，分别达到近

4.79 万场和 4.63 万场。江西、山西和云

南分别达到 4.20 万场、2.89 万场和近

2.82万场。黑龙江、吉林和天津分别达

到 2.61 万场、2.29 万场和 2.20 万场。贵

州和内蒙古本周放映场次也分别达到

2.08万场和1.98万场。

本周全国票房排名下半区观众数量

五强省份依次为：江西42.7万人次、重庆

40.9万人次、河北35.9万人次、云南23.6
万人次和黑龙江22.1万人次。

本周国产影片票房冠军是影片《反

贪风暴 4》，该片本周在广东产出票房最

高，达到5668万元，其次是亚军浙江产出

2191万元，季军江苏产出2167万元，四川

产出1328万元和上海产出1247万元。

《老师·好》是本周国产影片票房亚

军，放映票房冠军省份北京产出 325 万

元，亚军山东产出202万元，季军河南产

出近 197万元，河北产出 196万元、辽宁

产出135万元。

本周国产影片票房季军是《最佳男

友进化论》，本周该片放映票房冠军广东

产出187万元、亚军江苏产出89万元、季

军浙江产出80万元，山东和河南各产出

59万元和56万元。
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片名

祈祷落幕时

最佳男友进化论

虫林大作战

欲念游戏

在乎你

我的宠物是大象

原来如此

远去的牧歌（重映）

难以置信

菲凡记忆

海风吹过零丁洋

暗语者

放映场次
（万场）

9.78
9.09
3.35
8.55
5.74
4.19
0.48
0.08
0.72
0.07
0.04
0.06

观众人次
（万人）

91.48
39.55
22.91
20.83
10.79
6.75
1.79
1.30
0.92
0.37
0.24
0.19

本周票房
（万元）

2933
1146

660
656
395
222
53
52
24
8
6
4

主要发行公司

中影股份、安石英纳

恒业影业

华夏

博纳润泽、华夏

启泰远洋、华夏、昇格传媒、蒸腾影业、聚合影联

博纳文化、华夏

东阳四月天、星空影业、中知影传奇

中影股份、中影数字

基点影视、华夏

基点影视、华夏

高清视信、合艺电影

本报讯 中影星美院线将于本月

底，迎来在北京的第 29 家影城——中

影千人影城。影城建筑面积约3308平

方米，位于北京市丰台区卢沟桥，坐落

在永定河畔，距全国闻名的园博园和规

划中贯穿全市的地铁 14 号线只有 2.5
公里，距京港澳高速入口仅0.5公里。

影城拥有 9 个 3D 影厅，共设有

820个座位。银幕、放映机均采用国际

一流品牌，为观众呈现清晰、鲜艳、不失

真的影片顶级画面质量；符合人体工学

的名牌沙发式座椅，配合科学合理的排

距和仰角，最大程度地保证舒适度，营造

最优质的观影环境。多重硬件优势旨在

为每位顾客带来无与伦比的视听享受，

感受电影大片的惊心动魄和神奇之旅。

中影千人影城采取标准化服务，

从票房到厅内都有专业、敬业的影城工

作人员全程微笑服务，让观众尽享宾至

如归的感觉。影城开业正值五一小长

假，届时众多优秀的国内外佳片精彩呈

现，影城积极策划宣传方案和酬宾活动

迎接消费者，让观众以最实惠的价格享

受到星级的硬件和服务水平。

中影千人影城将秉成：“诚信、专

业”的服务精神，精心营造观众满意、业

内领先的娱乐消费环境。同时，影城将

在宣传、运营等各方面得到中影星美院

线最专业、高效的支持。相信在双方携

手努力下，影城必将快速成长，为当地

电影市场增添一抹亮色。

（王冰璐）

北京中影千人影城即将开业


